1

基隆市政府第 2015次市務會議紀錄

時間：113年 3月 5日（上午 8時 00分）

地點：本府 4樓簡報室

主席：邱副市長佩琳代

出列席人員：（如簽到簿）               紀錄：鄭雯心

壹、 主席致詞: 歡迎消防局游家懿局長加入市府團隊，游局長經歷過

中央及地方許多職務，資歷完整、內外勤經驗豐富，期勉發揮

所長，共同為市政打拼，請同仁再次鼓掌歡迎。

貳、 指定列管案件定期執行情形

決議：繼續列管。

參、 各單位工作報告（詳如書面資料）

決議：均准予備查。

肆、 臨時動議：無。

伍、 秘書長指示:為本市水資源保護，請環保局針對田寮河水質加強

監測作業。

陸、 主席指示:

一、 針對近期本市東岸商場相關招商爭議，市長昨(4)日於市議會臨

時會說明相當完整清楚，並再次重申捍衛市府及市民資產之堅

定立場，市府絕對有信心面對外界檢驗，爰請各局處首長向同

仁轉達市府立場，共同繼續努力。

二、 有關本市八堵分駐所警員蘇昱鴻殉職一事，令人遺憾不捨，為

防範車輛衝撞警所情事再次發生，請警察局針對本市各派出所

外之阻絕設施，儘速檢視設置，以保護警察同仁安全，其所需

經費倘有不足問題，亦請及早向上陳報處理。

 2

三、 市議員為地方民意代表，基於監督政府職責會向行政機關索取

各類資料，惟其中可能包含個人資料或具高度政治性等內容，

涉及諸多法律問題，爰請各單位審慎處理。

四、 有關外籍移工於轉換雇主等待期間所衍生問題，請社會處加強

協助關懷處理。

柒、 散會：上午 8 時 57  分